
Contacto

Correo Electrónico aytofarlete@monegros.net

Dirección Postal

Plaza España, 1
(50163) Farlete España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 11/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-04-2019 a
las 11:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcalde del Ayuntamiento de Farlete
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Z12Y2zKdXNIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición tractor de segunda mano, mantenimiento caminos rurales.

Valor estimado del contrato 31.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 37.994 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.400 EUR.

Clasificación CPV
16720000 - Tractores usados.

Plazo de Ejecución
Del 21/02/2019 al 21/03/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AGROMECANICA CARIÑENA
NIF B50520519
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Z12Y2zKdXNIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=25ef311d-da74-4547-b01d-37937bde5bde


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 31.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 37.510 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Única oferta recibida. Cumple con todos las caracteristicas, tecnicas y economicas de los pliegos
Fecha del Acuerdo 19/02/2019
Plazo de Formalización Del 12/03/2019 al 14/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/02/2019 a las 14:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/02/2019 a las 14:30
Observaciones: Adquisición tractor segunda mano para el mantenimiento de caminos rurales.

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GZKU78386bESugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003900410 |  2019-298175 | Tue, 09 Apr 2019 11:55:13:954 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
7651762244501944540988805298818723488 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GZKU78386bESugstABGr5A%3D%3D

